PORTARIA Nº 228, de 18 de dezembro de 2017.

Concede Licença Prêmio aos Servidores que especifica.

ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Art. 62, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal, combinado com o Art. 89-B, da Lei nº 038, de 04 de Novembro de 1997 e alteração pela Lei Complementar PE nº. 024/2014;
RESOLVE:

Art. 1º Conceder licença Prêmio de 15 (quinze) dias aos servidores, referente ao período aquisitivo de 17/12/2014 a 16/12/2016, a serem gozadas de 18 de dezembro de 2017 a 01 de janeiro de 2018, conforme abaixo especificados:
Jerusa Alexandre Pereira – matrícula nº 333;

Marta Pezente – matrícula nº 529;

Agenor Antonio Simon– matrícula nº 86;

Karina Daniela Costa Cândido Simão – matrícula nº 383;

Cínara Mateus Réus Clemes – matrícula nº 543;

Maria Bernardete Marques Borges – matrícula nº 330;

Dalva de Oliveira Dal Pont – matrícula nº 341;

Josiane Inácio dos Santos – matrícula nº 367;

José Adriano de Vargas Machado – matrícula nº 519;

Diorgenes Simão – matrícula nº 524;

Thiago Gomes Nunes – matrícula nº 551;

Elizandro Bauer de Jesus – matrícula nº 530;

Giane Pires Leonardo – matrícula nº 363;

Márcia Maria da Silva – matrícula nº 147;

Edna Maria dos Reis Simão – matrícula nº 171;

Edneia Machado Simão – matrícula nº 822;

Elisangela Manarim de Oliveira – matrícula nº 824;
Ivonete Domingos Gabriel – matrícula nº 169;
Leda Tramontim Zanatta – matrícula nº 182;
Maristela Possamai Leonardo – matrícula nº 172;
Varcileni Zanatta – matrícula nº 173;
Valcirlene Silva da Rosa – matrícula nº 170;
Cristiani Possamai Furlanetto – matrícula nº 346;
Aline Mezzari Serafim – matrícula nº 342;
Aline Marques – matrícula nº 351;
Ana Lúcia Mezzari Serafim – matrícula nº 343;
Alice Mezzari Serafim – matrícula nº 344;
Rivelino de Oliveira Scarpari – matrícula nº 28;
Sandra Carla Dal Pont – matrícula nº 566;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 18 de dezembro de 2017.
ALDOIR CADORIN
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.

MOACIR CIDADE DA SILVA

Secretário de Administração e Finanças